PRESS RELEASE
報 道 関 係 者 各 位

収益不動産を活用した資産運用コンサルティング事業を展開する大和財託株式会社（本社：東京都渋谷区/大
阪府大阪市 代表取締役CEO：藤原正明、以下「当社」）は、 2023年8月28日に、株式会社愛知銀行（本店：
愛知県名古屋市）とコミットメントライン契約を締結しましたのでお知らせいたします。

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

2023年8月31日

■会社概要

会社名 ：大和財託株式会社
本社  ：【東京】東京都渋谷区渋谷二丁目15番1号 渋谷クロスタワー30階

 TEL 03-6805-0325 / FAX 03-4333-7721
 【大阪】大阪府大阪市北区大深町3番1号 グランフロント大阪タワーＢ 35階

 TEL 06-6147-4104 / FAX 06-6147-2103
設立 ：平成25年7月
事業 ：収益不動産を活用した資産運用コンサルティング
URL ：https://yamatozaitaku.com/

＜本件に関するお問合せ＞

大和財託株式会社 広報担当：越智
TEL：050-5536-9317 E-MAIL：info@yamatozaitaku.com

当社はこれからも、事業を通して人々の幸せと地域社会・国の発展に貢献できますよう、努めてまいります。

引用：国税庁
■コミットメントラインとは
金融機関と企業等（顧客）が予め設定した期間・融資枠の範囲内で、顧客の請求に基づき、金融機関が融資を実
行することを約束（コミット）する契約のことです。

■コミットメントライン契約の目的
当社は、事業環境の変化に対応するため、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保すると共に、財務基盤のより
一層の安定を図ることを目的として、コミットメントラインを締結いたしました。
また当社は2023年6月に名古屋支店を開設しており、今後は名古屋市含め中京圏のさらなる業容拡大を目指して
おります。

■コミットメントライン契約の概要
融資金額 ：1億円
契約締結先：株式会社愛知銀行

https://yamatozaitaku.com/
mailto:info@yamatozaitaku.com

	スライド 1